



Comarch MOBILE  
Sprzedaż

Przecław, 02.11.2018r.

LIST REFERENCYJNY

dla systemu **Comarch Mobile Sprzedaż**

Spółka **Z.P.M.KABANOS SP Z O.O.** jest jednym z najbardziej dynamicznie rozwijających się podkarpackich przedsiębiorstw branży mięsnej i wędliniarskiej. Bardzo silnie związana z regionem i jego tradycjami, od ponad ćwierć wieku marka Kabanos-Przecław konsekwentnie buduje kapitał zaufania konsumentów, dostarczając na ich stoły powtarzalnie smaczne wyroby. Asortyment firmy to świeże mięso z własnego rozbioru oraz ponad 60 różnych wędlin, kiełbas, szynki i innych wyrobów np. z dziczyzny. Firma zatrudnia blisko 200 osób, a 8 przedstawicieli regionalnych dba o to aby mięso i wędliny były dostarczane w obszarze centralnej i południowej Polski do sieci sklepów własnych, sieci handlowych, restauracji, szkół, hoteli i szpitali.

Dbając o jakość świadczonych usług oraz o sukcesywnie zwiększanie rejonów, do których dostarczamy nasze produkty, zdecydowaliśmy się na wdrożenie aplikacji mobilnej dla naszych przedstawicieli handlowych **Comarch Mobile Sprzedaż**, która współpracuje z systemem **Comarch ERP XL**. Wdrożenie było przeprowadzone przez pracowników firmy **Netrix S.A.**

Każdy z naszych przedstawicieli handlowych odpowiedzialny jest za dany rejon. Dzięki aplikacji mobilnej w łatwy sposób może zweryfikować swoich kontrahentów z rejonu, za których jest odpowiedzialny. Zadaniem pracowników mobilnych jest odwiedzanie swoich kontrahentów w godzinach rannych oraz przedpołudniowych i rejestrowanie zamówień, które następnie synchronizowane są do systemu Comarch ERP XL. Cały proces realizacji tych zamówień i wydania towaru realizowany jest już w centrali.

Pracownicy mobilni na co dzień korzystają z tabletów. Niewątpliwym usprawnieniem w ich pracy jest możliwość szybkiego generowania zamówień, dostęp do aktualnej oferty sprzedażowej wraz z cenami i promocjami. Ponadto podczas wystawiania zamówień przedstawiciele handlowi mogą wskazać dokładny adres pod który ma zostać dostarczone zamówienie. W naszej branży jest to dość częsta sytuacja, że jest jedna firma z wieloma punktami odbioru.

Wdrożenie aplikacji mobilnej **Comarch Mobile Sprzedaż** w Firmie **Z.P.M. KABANOS SP Z O.O.** przede wszystkim usprawniło proces generowania zamówień. Aktualnie dokumenty „z terenu” maksymalnie do godziny 16 trafiają do centrali, gdzie są realizowane. To znacząco zwiększyło ilość generowanych zamówień oraz miało istotny wpływ na wzrost satysfakcji z pracy u naszych pracowników. Dziś z aplikacją **Comarch Mobile Sprzedaż** możemy realizować miesięcznie między 3000 a 5000 zamówień - w zależności od rejonu.

Zdecydowanie polecamy **Comarch Mobile Sprzedaż**.

Z poważaniem

GŁÓWNY KSIĘGOWY

  
Agnieszka Tomaszewska

ZAKŁAD PRZETWÓRSTWA MIĘSNEGO  
"KABANOS" Sp. z o.o.  
39 - 320 Przecław, ul. Wenecka 20  
tel. 17 581 33 07 tel./fax 17 581 30 77  
Regon 831229038 NIP 817 - 18 - 91 - 240

  
Cecylia Przyb  
Prokurent